
17

سهشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2834
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
از میان موجودات نه قوی ترینِ آنها و نه باهوش ترین شان، بلکه 

انعطاف پذیرترین  موجودات در برابر تغییرات هستند که زنده می مانند
چارلز داروین

 روزنـامـه طلـوع آگهـی

 و مشــترک می پـذیـرد

 32344772

42229246 

آگهی

کازرونبـانـوان

آگهی مناقصه عمومی
99-203

نوبت اول : 99/04/16       خبر جنوب                                                    نوبت دوم : 99/04/17       طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات زیرسازی  و روکش آسفالت خیابانهای صنعتگر ، فلاحی ، کلاهدوز ، کوچه 20 اعتمادی، کوچه یک شبان ) مطابق 
از کلیه  لذا   . نماید  پیمانکار واجد شرایط واگذار  به  از طریق مناقصه عمومی    ، اولیه 17/327/498/845 ریال  با برآورد  اسناد مناقصه ( را  شرح مندرج در 
پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه و باند از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت 
 اخذ اسناد مناقصه به آدرس ابتدای بلوار امیر کبیر شهرداری منطقه چهار امور مالی – واحد قراردادها مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن :  3-38310501 داخلی 253 آماده پاسخگویی می باشد . 
- مدت انجام کار 9 ماه   - مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 867/000/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در 
پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود .   الف – ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671و کد اقتصادی : 411364877455

ب – فیش واریز نقدی به حساب منطقه به شماره 700813422014 بانک شهر 
-بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص ، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیر خانه منطقه چهار شهرداری شیراز گردد. 

-برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
-در زمان انعقاد قرار داد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی اخذ میگردد. 

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 99/04/30 می باشد . 
اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار  -زمان تشکیل کمیسیون گشایش پاکت ها ساعت 13 روز سه شنبه  مورخ 99/4/31 در محل سالن جلسات 
راه خلدبرین می باشد .    -حضور یک نفر نماینده از طرف پیشنهاد دهنده قیمت در کمیسیون مناقصه مجاز است.    -به این معامله پیش پرداخت تعلق نمیگیرد. 

-مبلغ کارکرد به صورت نقدی، تهاتر با زمین و املاک معوض و یا عوارض ) مجوز ساخت و تراکم با کاربری های مختلف ( یا مطالبات قطعی شده اشخاص حقیقی 
یا حقوقی و یا سایر روشهای مد نظر کارفرما قابل پرداخت می باشد . 

-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد . 
-تعدیل بر اساس بخشنامه شماره 101/173073مورخ 9/15/ 82 معاونت برنامه ریزی پرداخت خواهد شد . 

-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد . 
-شرکت در مناقصه و دادن پینشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

33662 -سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است . ش آگهی 901428                              م الف / 2955 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی
99-216

نوبت اول: 99/4/17 طلوع                                                 نوبت دوم: 99/4/18 شیراز نوین
با برآورد اولیه 4/869/000/000 ریال از طریق مناقصه عمومی  شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجاره و کرایه ماشین آلات را 

واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به 
آدرس: خیابان ساحلی شرقی، نرسیده به پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه سه مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 32263208 

آماده پاسخگویی می باشد.      -مدت انجام کار 12 ماه
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 243/500/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700786511405 بانک شهر به نام 

شهرداری     -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی به حساب سپرده 700786511405 

بانک شهر شعبه کریم خان به نام شهرداری منطقه 3 اخذ میگردد
-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 99/4/30 به آدرس خیابان ساحلی شرقی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری 
منطقه سه، واحد قراردادها می باشد. -تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/4/31 در سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع 
در چهارراه خلد برین می باشد.      -مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.   - بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک 
یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.     -جهت دریافت اسناد مناقصه ارایه تصویر برابر اصل صلاحیت رتبه بندی مربوطه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
ریاست جمهوری الزامی است.     -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری می 

باشد.    -شرکت کنندگان در مناقصه می بایست پاکتهای )الف – ب – ج( را به صورت لاک و مهر شده تحویل نمایند.
-سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.         3109/ م الف            33690                       شناسه آگهی 904938

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

چون آقای محمد روانشاد فرزند محمدحسین  با تسلیم دو برگ استشهادیه 
که در دفتر اسناد رسمی شماره 231  کازرون تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ   پلاک 396/17  
واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی 
شماره 194589 – 1397/4/13  دفتر 62 کازرون به محمد روانشاد 
الکترونیک 139720311002003003  یافته و در دفتر  انتقال قطعی 
ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 486357 
ب 96 به علت اسباب کشی مفقود گردیده است ضمنا پلاک مذکور 
به موجب سند شماره 111486 – 1395/12/18 دفتر 61 کازرون نزد 
بانک مسکن شعبه شهدای کازرون به مبلغ 619332177 ریال به مدت 
المثنی نموده  نامبرده تقاضای صدور سند  لذا  92 ماه در رهن میباشد 
است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/4/17           9/312                  288/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی حصر  وراثت
خانم کتان جوکار به شماره ملی 2371156078 به شرح دادخواست به کلاسه 
چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/266
در  ملی 2371148512  شماره  به  زیبا جوکارزاده  شادروان  داده که  توضیح 
حین  ورثه  گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1398/5/3 تاریخ 
الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فتح اله جوکار فرزند قیطاس ش ملی 
حسین   -2 متوفیه  زوج  کازرون  حوزه  از  صادره   1340  –  2371130168
جوکار فرزند فتح اله ش ملی 2372036475 – 1361 صادره از حوزه کازرون 
پسر متوفیه 3- حسن جوکار فرزند فتح اله ش ملی 2372511191 – 1366 
اله ش  فتح  فرزند  اله جوکار  لطف  متوفیه 4-  پسر  کازرون  از حوزه  صادره 
ملی 2371148474 – 1353 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 5- کتان 
جوکار فرزند فتح اله ش ملی 2371156078 – 1359 صادره از حوزه کازرون 
دختر متوفیه 6- مرضیه جوکار فرزند فتح اله ش ملی 2372099361 – 1364 
صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 7- گلزر جوکار فرزند فتح اله ش ملی 
فریده   -8 متوفیه  دختر  کازرون  حوزه  از  صادره   1352  –  2371148466
جوکار فرزند فتح اله ش ملی 2371148482 – 1356 صادره از حوزه کازرون 
دختر متوفیه 9- لیلا جوکار فرزند فتح اله ش ملی 2371148490 – 1357 
صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 10- زیور جوکار فرزند فتح اله ش ملی 

2371148458 – 1350 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه 
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 
باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید 

والا گواهی صادر خواهد شد.
289/م الف               9/314

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
کازرون

آگهی ابلاغ اجراییه
ملی  شماره  به  اله  نصرت  فرزند  پور  علی  عباداله  آقای  به  وسیله  بدین 
اجرایی  پرونده   مدیون  تیر   7 خیابان  قائمیه  نشانی  به   2372386611
ابلاغ می گردد که خانم  اسناد کازرون   ثبت  اجرای  کلاسه 9900092  
نیلوفر محرابی فرزند صدراله بابت بدهی شما موضوع سند نکاحیه 4625 
طلا   سکه  عدد   100 وصول  جهت  ازدواج    221 دفترخانه    92/1/22  –
بهارآزادی طرح جدید به انضمام نیمعشر اجرایی متعلقه علیه شما اجراییه 
صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون 
بستانکار  و  اید  نگردیده  مشاهده و شناخته  اداره پست  مامور  اظهار  به  بنا 
شماره  به  بستانکار  درخواست  حسب  لذا  نداشت  ایشان  از  دقیقی  آدرس 
نامه  آیین  ماده 18  استناد  به  و   99/4/16 – 139905011188000667
اجرای  اسناد رسمی لازم الاجرا به شما ابلاغ میگردد چنانچه ظرف مدت 
انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب  ده روز پس از 
ادامه  شما  علیه  مقررات  برابر  اجرایی  عملیات  ننمایید  بستانکار  رضایت 
باشد(  لازم  )چنانچه  مزایده  آگهی  و  آگهی  این  از  غیر  و  یافت  خواهد 

آگهی دیگری صادر نخواهد شد.  9/316              290/م الف  
 داود انصاری – مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی کازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان 
کازرون

ورثه  طرف  از  وکالت  به  عبداله  فرزند  زاده  ربانی  مریم  خانم  چون 
عبداله ربانی زاده به موجب وکالتنامه شماره 129943 – 1399/3/20 
دفترخانه 116 کازرون  با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره 116  کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک 
در  واقع    335/121 پلاک  ششدانگ    به  مربوط  مالکیت  سند  جلد 
 –  72030 انتقال  سند  موجب  به  که  کازرون  فارس   7 بخش   4 قطعه 
ربانی  عبداله  نام  به   61 ثبت  ذیل   494 58 صفحه  دفتر    73/12/17
زاده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 586237 صادر گردیده و سند 
مالکیت صادره به علت اسباب کشی مفقود گردیده است  لذا نامبرده 
تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/4/17           9/317                    291/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک کازرون

 1388 مدل  صبا  پراید  خودروی  شناسنامه 
شاسی  شماره  و   3301941 موتور  شماره   به 
 71 ن   758 پلاک  شماره  و   S  1412288118033
کدملی  به  راد  کرمی  ابوالفضل  به  متعلق   83 ایران 

2372662899 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
9/315

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311033000036- 1399/2/29 هیات اول 
/ دوم موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات 
بشماره  یداله  فرزند  نام  نیک  امید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 410صادره از در یک باب خانه به مساحت 261/38 متر مربع 
پلاک 674 فرعی از 86 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86 اصلی 
واقع قطعه 9 واقع در بخش هفت فارس خریداری از مالک رسمی آقای 
یداله نیکنام فرزند آزاد محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت  است 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار  نوبت اول : 99/4/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/4/31    
33687 /192514

م الف 17 
موسی کشاورز / رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شماره 1397/3/3 . 139760311033000033 هیات اول 
/ دوم موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات 
بشماره  حسین  فرزند  دهقانی  عادل  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 9 صادره از در یک باب مغازه  به مساحت 77.24 متر مربع 
پلاک فرعی ازاصلی مفروز و مجزی شده ا زپلاک 957  فرعی از 83 
اصلی قطعه 9 واقع در بخش هفت فارس خریداری از مالک رسمی آقای 
/حسین دهقانی فرزند بابا جان محرز گریده است . لذا به منظو راطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود . در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم  و پس ساز اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکو ر و عدم وصول  است در صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/4/17  تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/4/31     

33679/192508                         م الف 16
موسی کشاورز / رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مناقصه اجرای لبه گذاری و سنگ فرش 
بلوارجمهوری و سطح شهر

 10 بند  مجوز  اساس  بر  دارد  نظر  در  لامرد  شهرداری 
لامرد  شهر  اسلامی  شورای   99/01/30 مورخ   70 شماره  صورتجلسه 
خصوصی  بخش  به  را  شهر  سطح  فرش  سنگ  و  لبه  تک  اجرای   ،
پیمانکاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت  لذا   . نماید  واگذار 
پیمان  کل  مبلغ   . نمایند  مراجعه  لامرد  شهرداری  به  مناقصه  اسناد 
10/000/000/000 ریال )ده میلیارد ریال( و مبلغ ضمانت شرکت در 
. هزینه  باشد  میلیون ریال( می  )پانصد  مناقصه 500/000/000 ریال 
مخدوش  پیشنهادات  به  باشد.  می  مناقصه  برنده  عهده  به  آگهی  درج 
در  . مدت شرکت  نخواهد شد  داده  اثر  ترتیب  مقرر  از موعد  بعد  و 
مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می باشد . دیگر شرایط به 

پیوست اسناد مناقصه می باشد. 
آگهی نوبت اول 99/04/17             آگهی نوبت دوم  99/04/25

بازگشایی اسناد :  دوشنبه 99/05/06 ساعت 10 صبح         
شناسه آگهی 905516                       33693       3120/م الف

 مـهـدی كشـتكار/ شـهردار لامــرد     

فرمانده جدید ناحیه مقاومت کازرون 
منصوب شد

سرهنگ  افشاریان،  شهرام  پاسدار  سرهنگ  خدمات  از  تکریم  با 
پاسدارغلامرضا توکل به فرماندهی جدید ناحیه مقاومت کازرون منصوب 

شد.
 سرویس خبری: نصراله پناهی

پاسدار  سرهنگ  معارفه  و  افشاریان  شهرام  پاسدار  سرهنگ  تودیع  آیین 
کازرون  سپاه  مقاومت  ناحیه  وجدید  قدیم  فرماندهان  توکل  غلامرضا 
فجر  سپاه  هماهنگ کننده  معاون  محمدی  علی محمد  سرهنگ  برگزارشد. 
فارس در این مراسم تأکید کرد: استان فارس ۲۵ درصد کل کشور را در 
درگیری با کرونا به خود اختصاص داده است و با بیان اینکه به نیابت از 

فرمانده سپاه فجر فارس دست فرمانده سپاه پیشین کازرون را می بوسم، از 
زحمات سرهنگ افشاریان در سال های تصدی فرمانده سپاه ناحیه کازرون 
تقدیر و تشکر کرد و سرهنگ توکل را به عنوان فرمانده جدید سپاه ناحیه 

کازرون معرفی و برای وی آرزوی توفیق و موفقیت کرد. 
ناحیه  سپاه  پیشین  فرمانده  افشاریان،  شهرام  پاسدار  سرهنگ  ادامه  در 
کازرون گفت: ما معتقدیم که همه مجموعه های نظامی بخصوص سپاه باید 
یک مجموعه مستقل و خارج از جناح و گروه های سیاسی باشد، من این 
اعتقاد را دارم که سپاه پاسداران شهرستان کازرون هم اکنون تحت پوشش 

هیچ حزب و گروه و شخصیتی نیست.
از  کازرون،  سپاه  مجموعه  در  جوانگرایی  داد:  ادامه  افشاریان  سرهنگ 
دیگر مواردی است که در مدت خدمتم موردتوجه بوده و بنا را بر این 
گذاشتیم که هم از ظرفیت گران بهای پیشکسوتان گذشته و هم از وجود 
جوانان امروز در مدیریت های مختلف استفاده کنیم.در ادامه حجت الاسلام 
والمسلمین محمد صباحی امام جمعه کازرون با تکریم از خدمات ارزنده و 
ارزشمند ۴۲ ماهه سرهنگ پاسدار شهرام افشاریان در مدت تصدی خود به 
خانواده های شاهد و ایثارگر و اقشار مختلف مردم قدردانی و برای وی در 

سمت جدید آرزوی موفقیت کرد.
ناحیه  سپاه  جدید  فرمانده  توکل  پاسدار  سرهنگ  برای  همچنین  وی   
فرماندار  دهقان  داریوش  کرد.سپس  موفقیت  آرزوی  کازرون  مقاومت 
شهرستان کازرون گفت: دیار سلمان فارسی با تقدیم ۱۳۰۰ شهید توانسته 
است با شایستگی در دوران دفاع مقدس از اسلام، میهن، آرمان های امام 

راحل و منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا دفاع کند.
در پایان لوح تقدیر و هدایایی که از سوی سردار فرماندهی ارشد سپاه فجر 
استاد فارس تهیه شده بود به پاس خدمات سرهنگ پاسدار شهرام افشاریان 
به وی اهدا گردید .همچنین حکم انتصاب سرهنگ پاسدار توکل به سمت 

فرمانده جدید سپاه ناحیه مقاومت کازرون به وی ابلاغ گردید.

رئیس شورای اسلامی شهر کازرون:
شهرداری کازرون، امروز حمایت 
واقعی و جدی از سرمایه گذار دارد

 نباید فراموش کنیم که سرمایه گذار باید در فرایند 

سرمایه گذاری سود ببرد

کازرون  شهرداری  امروز  گفت:  کازرون  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
به گزارش روزنامه طلوع  دارد.  از سرمایه گذار  واقعی و جدی  حمایت 
به  که  آذین فر  رضا  کازرون،  شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به 
شهرداری ها  روز  مناسبت  به  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  سایر  همراه 
نباید  اینکه  بر  تصریح  با  بود،  رفته  شهردار  دفتر  به  دهیاری ها  و 
سود  سرمایه گذاری  فرایند  در  باید  سرمایه گذار  که  کنیم  فراموش 
یک بار  که  سرمایه گذاری  که  کنیم  فراهم  شرایطی  باید  افزود:  ببرد، 
 سرمایه گذاری کرد، تشویق شود بارهای بعد هم در شهر سرمایه گذاری 

کند.
وی با تقدیر از شهردار کازرون خاطرنشان کرد: انگیزه و انرژی مهرورز 
با آن  قبلًا  از روزمرگی که  به مرور  تا مجموعه شهرداری  باعث شده 
دست به گریبان بود، خارج شود و امروز می بینیم که معاونان و پرسنل 
کار  به  مشغول  هم  تعطیل  ایام  در  و  شبانه روزی  به صورت   شهرداری 

هستند.
اعتماد  خوشبختانه  داد:  ادامه  کازرون  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
فرایند  و  شهرداری  مجموعه  به  نسبت  مردم  میان  در  هم   خوبی 

خدمات رسانی ایجاد شده است.

امام جمعه کازرون:
حامی شهرداری در جهت ساختن 

شهری زیبا و خوب هستیم
مهم ترین کار، کار فرهنگی است

و  خدمات  از  تقدیر  ضمن  شهردار  با  دیدار  در  کازرون  امام جمعه 
و  شهری  خدمات  ارتقای  منظور  به  گفت:  شهرداری،  فعالیت های 
پشتیبانی  و  حمایت  شهرداری  از  آباد  و  خوب  زیبا،  شهری،   ساختن 
شهرداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به  می کنیم. 
و  شهرداری ها  روز  مناسبت  به  که  صباحی  محمد  حجت الاسلام  کازرون، 
دهیاری ها به دفتر شهردار آمده بود، افزود: سخنگویان دینی به عنوان بخش 
مویدی  و  شهرداری  همکار  و  حامی  فرهنگ،  متولیان  و  شهر  تاثیرگذار 
برای پیشرفت شهر هستند و امیدواریم نفع این تعامل و همکاری را مردم 
اینکه مهم ترین مؤلفه برای ساخت شهر خوب، فرهنگ  بیان  با  ببرند. وی 
البته  است؛  فرهنگی  کار  کار،  مهمترین  من  نظر  از  کرد:  تأکید  است، 
انسان هاست. ساختن  و  تربیت  بلکه  نیست،  بنر  فرهنگی چاپ کردن  کار 
خطیب جمعه کازرون تصریح کرد: توقع داریم رویکرد فرهنگی شهرداری 
بیان  انسانی،  با تأکید بر لزوم حفظ کرامت  او  انسان سازی برود.  به سمت 
نقاط  همه  و  شهروندان  همه  به  نگاه  باید  انسانی  کرامت  برای حفظ  کرد: 
کازرون  شود.امام جمعه  انجام  کار  یکسان  همه  برای  و  باشد  یکسان  شهر، 
متفاوت  شهر  مختلف  نقاط  در  زمین ها  قیمت  می بینیم  وقتی  داد:  ادامه 
است، یعنی عدالت آن طور که باید، برقرار نشده؛ بنابراین رعایت کرامت 
عدالت  برقراری  لازمه  شهر  نقاط  و  مردم  همه  به  یکسان  توجه  و   انسانی 

است.


